
Připomínkový list 
 

1 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00222 
Název nositele strategie: MAS Sedlčansko, o.p.s. 
 

Číslo 
připomínky 

Subjekt / osoba Kapitola / 
číslo strany 

Text připomínky Vypořádání připomínky 

1. ZS Nalžovice, a.s. 
Kap. 7, Str. 

48 

na str. 48 je v kapitole 7 Cestovní ruch v následujících 
odstavcích zmiňována  studie cestovního ruchu v rámci 
projektu Toulava a výčet turistických cílů  z projektu 
Spolupráce s Mas Brdy Vltava: doplnit odkazy, kde lze tyto 
projekty najít - www, brožury apod. - možná stručně 
popsat, možná vyjmenovat, tzn. více se pochlubit 
obsahem   

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

2. ZS Nalžovice, a.s. 
Str. 52, 2. 

odst. 
ve větě  uveden termín ..... "trávníky"  -   možná se jedná o 
travní porosty ? 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

3. ZS Nalžovice, a.s. Str. 62 

je uprostřed zmiňován jeden hospic, není uvedeno jeho 
jméno a umístění ani nelze najít přímo zmínku na str. 43 ve 
výčtu, 
které zařízení je hospicem 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

4. ZS Nalžovice, a.s. 
Str. 65 
Kultura 

zmiňovány sakrální památky: snad pochlubit se 
probíhajícím projektem Varhany 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

5. ZS Nalžovice, a.s. 
Str. 83 

Potenciál 
činností c) 

věta "... jsou členové honebního společenstva - spolek 
myslivců."  -  nedává smysl, jedná se o 2 druhy spolků 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

6. ZS Nalžovice, a.s. 
Str. 83, 

Vícezdrojové 
financování 

nesedí součet předpokládaných fin. prostředků 
připomínky budou do 
strategie zapracovány 

7. Obec Višňová Str. 120 nenavazuje věta 
připomínky budou do 
strategie zapracovány 

8. 
ZŠ a MŠ Krásná Hora nad 

Vltavou 
Str. 9 zkrácený název naší školy je ZŠ a MŠ Krásná Hora n.Vlt. 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 



Připomínkový list 
 

2 

 

9. 
ZŠ a MŠ Krásná Hora nad 

Vltavou 
Str. 41 

mapa - podle této mapy Krásná Hora n.Vlt. nemá žádnou 
školu? 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

10. 
ZŠ a MŠ Krásná Hora nad 

Vltavou 
Str. 44 

nevhodné pojmenování vyloučené lokality v Krásné Hoře 
jako „Chánov“ 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

11. 
ZŠ a MŠ Krásná Hora nad 

Vltavou 
Str. 89 

nevhodná formulace silné stránky ve SWOT analýze „odolní 
a schopní obyvatelé“  

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

12. Obec Dolní Hbity Str. 66 
v případě Dolních Hbit u kategorie "Venkovní expozice, 
rozhledny apod." bych prosil zaměnit č. 4 nově za č. 3 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

13. Obec Dolní Hbity Str. 72 
prosím uvést rovněž u Dolních Hbit v tabulce 8 "Cestovní 
ruch" v kolonce Turistické informační centrum místo č. 4 
číslo 3 (zřizovatel: Obec Dolní Hbity) 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

14. Obec Dolní Hbity Str. 78 

 v tabulce 12 "Strategické dokumenty obce" ve sloupci 
Územně plánovací dokumentace uveďte místo čísla 2 číslo 
1 - od července 2014 má Obec Dolní Hbity zcela nový 
územní plán 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

15. Obec Jablonná Str. 56 
uvedeno u PP Mokřad Jablonná Obec Jablonná a Dolní 
Hbity. Mokřad se nachází pouze v obci Jablonná v k.ú. Horní 
Hbity, který patří do našeho správního obvodu 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

16. Obec Solenice Str. 62 
obec Solenice má dům pro příjmově vymezené osoby/dle 
dotačního titulu/. Je nesprávně uvedeno: v "Strategii" 
bydlení ohrožených a sociálně vyloučených skupin obyvatel 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

17. Obec Solenice Str. 63 

obec Solenice má nesprávně uvedeno, že není třeba 
ordinace dětského lékaře. Ale tato by byla přínosem pro 
obec - jak z důvodu existence dětí Dětského domova tak i 
dětí trvale bydlících obyvatel 

připomínky budou do 
strategie zapracovány 

 


